様式第２号（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

泉崎村長　　　　　　　　　　様

申請者	所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

泉崎村観光誘客支援金交付申請書

泉崎村観光誘客支援金の交付を受けたいので、泉崎村補助金等の交付等に関する規則第４条第１項及び泉崎村観光誘客支援金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり支援金の交付を申請します。
記
１　申請金額　	　　　　　　　円

＠５００円×　　　　　　　　　名

２　申請対象期間　　　　年　　　月分

３　申請人数	　　　名
※募集型企画旅行（団体旅行）、バスツアーなどの場合の申請金額・人数は最少催行人数とする。

４　添付書類
（1） 宿泊日、宿泊施設、団体名または宿泊者（代表者）、人数が判るものを　　　　Ａ４判の任意書式で提出ください。
（2） [bookmark: _GoBack]募集チラシ（募集型企画旅行（団体旅行）、バスツアーの場合のみ添付）